

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bernd Gerhold  
Anhängervertrieb  
Hardtstraße 1  
34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101325  
Kundennr.: 10614  
Datum: 17. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231101474 vom 17.11.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90359		<b>KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 11,50 kg	20	Stück	15,99	319,80
2	90354		<b>KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 9,26 kg	20	Stück	14,26	285,20
3	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>605,00</b>
						19% MwSt.	114,95
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>719,95</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101325 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,760



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101325

**Lief. an Adresse:**

Bernd Gerhold  
Anhängervertrieb  
Hardtstraße 1  
34466 Wolfhagen  
Deutschland